
 

Technická specifikace  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 
 
 
 

Technická specifikace 
Zdravotnické přístroje 2 – EKG, oxymetry a přístroje pro stimulaci svalů  

(MUNI 3.2.1) 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na tři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které podává 
nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 1 VZ – EKG přístroje: 

1.1 Elektrokardiograf s příslušenstvím 
 Počet kusů: 2 + opce na 1 kus 

Minimální požadavky: 
- přístroj pro 12 svodové EKG; 
- dotykový display, české popisy ovladačů nativní součástí přístroje (zadavatel neakceptuje „přelepky“ 

tlačítek nebo obdobná nepůvodní a netrvalá řešení); 
- přímý tisk záznamu na papír (papír A4 nebo termopapír, který musí být běžně dostupný a v přiměřené 

ceně); 
- součástí dodávky: pacientský kabel a sada elektrod s defibrilační ochranou, síťový kabel, EKG gel  

a balení papíru; 
- program analýzy a interpretace pořízeného EKG záznamu; 
- provoz přístroje z elektrické sítě i z vestavěného akumulátoru; 
- lehká, snadná manipulace a údržba; 
- vkládání údajů pacienta (dotyková klávesnice v displeji nebo plnohodnotná alfanumerická klávesnice); 
- bezproblémová dostupnost komponent a papíru; 
- příslušenství: vozík na kolečkách pro umístění elektrokardiografu – stabilní konstrukce, snadná 

manipulace, flexibilní rameno (držák) kabelů pro končetinové a hrudní elektrody, drátěný košík pro 
uložení pomůcek, moderní design provedení. 

 


